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TRANSPARENCIA
PERIODO: 09 /2018

CRAISA CIA. REGIONAL DE ABASTECIMENTO INTEGRADO DE SANTO ANDRE

FUNCAO

REGISTRO SALARIO PROVENTOS

SECAO

AJUDANTE DE COZINHA
AJUDANTE DE COZINHA
AJUDANTE DE COZINHA
COPEIRO
NUTRICIONISTA
SERVENTE GERAL
AJUDANTE DE COZINHA
AJUDANTE DE COZINHA
AJUDANTE DE COZINHA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ENCARREGADO Il
ENCARREGADO I
LIDER DE SERVICOS |
LIDER DE SERVICOS I
MERENDEIRA
NUTRICIONISTA
NUTRICIONISTA
SUPERVISOR DE RESTAURANTE
COPEIRO
ACOUGUEIRO
AJUDANTE DE COZINHA
AJUDANTE DE COZINHA
AJUDANTE DE COZINHA
AJUDANTE DE COZINHA
AJUDANTE DE COZINHA
AJUDANTE DE COZINHA

00001701 1.412,81 1.840,69
00001176 1.412,81 2.095,47
00001679 1.412,81 1.904,27
00001572 1.412,81 2.763,73
00001694 4.615,21 4.899,81
00001098 1.412,81 2.285,80
00001064 1.412,81 0,00
00001157 1.412,81 0,00
00001211 1.412,81 1.967,85
00002555 2.440,30 2.440,30
00000777 1.754,83 6.282,86
00113913 1.754,83 7.397,68
00001102 1.412,81 3.209,85
00001611 1.412,81 3.366,24
00000635 1.412,81 3.725,41
00002613 4.350,81 2.046,04
00001580 4.615,21 9.489,34
00001182 4.615,21 16.253,24
00001512 1.412,81 0,00
00000331 1.969,34 3.231,66
00001573 1.412,81 2.153,04
00001608 1.412,81 1.558,13
00000247 1.412,81 2.349,30
00001179 1.412,81 2.368,01
00001293 1.412,81 2.031,42
00001709 1.412,81 1.840,69

REFEICOES HOSPITALARES
REFEIGOES HOSPITALARES
REFEICOES HOSPITALARES
REFEIGOES HOSPITALARES
REFEICOES HOSPITALARES
REFEIGOES HOSPITALARES
REFEICOES HOSPITALARES
REFEIGOES HOSPITALARES
SRS UNIDADE ADMINISTRATIVA
SRS UNIDADE ADMINISTRATIVA
SRS UNIDADE ADMINISTRATIVA
SRS UNIDADE ADMINISTRATIVA
SRS UNIDADE ADMINISTRATIVA
SRS UNIDADE ADMINISTRATIVA
SRS UNIDADE ADMINISTRATIVA
SRS UNIDADE ADMINISTRATIVA
SRS UNIDADE ADMINISTRATIVA
SRS UNIDADE ADMINISTRATIVA
SRS UNIDADE ADMINISTRATIVA
SRS PRODUCAO DE REFEICOES
SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SRS PRODUGCAO DE REFEICOES
SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SRS PRODUGAO DE REFEICOES
SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SRS PRODUGCAO DE REFEICOES
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CRAISA CIA. REGIONAL DE ABASTECIMENTO INTEGRADO DE SANTO ANDRE

TRANSPARENCIA

PERIODO: 09 /2018

FUNCAO

REGISTRO SALARIO PROVENTOS

SECAO

ASSIST.
ASSIST.
ASSIST.
ASSIST.
ASSIST.
ASSIST.
ASSIST.
ASSIST.
ASSIST.

AJUDANTE DE COZINHA
AJUDANTE DE COZINHA
AJUDANTE DE COZINHA
AJUDANTE DE COZINHA
AJUDANTE DE COZINHA
AJUDANTE DE COZINHA
AJUDANTE DE COZINHA
AJUDANTE DE COZINHA
AJUDANTE DE COZINHA
AJUDANTE GERAL
AJUDANTE GERAL
AJUDANTE GERAL
AJUDANTE GERAL
AJUDANTE GERAL
APOIO SERVICOS OPERACIONAIS
APOIO SERVICOS OPERACIONAIS
APOIO SERVICOS OPERACIONAIS
APOIO SERVICOS OPERACIONAIS
APOIO SERVICOS OPERACIONAIS
APOIO SERVICOS OPERACIONAIS
APOIO SERVICOS OPERACIONAIS
APOIO SERVICOS OPERACIONAIS
APOIO SERVICOS OPERACIONAIS
COZINHEIRO |
COZINHEIRO |
COZINHEIRO |

00000647
00001625
00000517
00001263
00001118
00001668
00001515
00000754
00000689
00002528
00002511
00002486
00002489
00002493
00000579
00001270
00000806
00001656
00000757
00001695
00000281
00001220
00000342
00002500
00002563
00001618

1.412,81
1.412,81
1.412,81
1.412,81
1.412,81
1.412,81
1.412,81
1.412,81
1.412,81

954,00

954,00

954,00

954,00

954,00
1.412,81
1.412,81
1.412,81
1.412,81
1.412,81
1.412,81
1.412,81
1.412,81
1.412,81
1.698,21
1.643,63
1.754,83

2.222,15
1.840,69
3.373,60
2.031,42
3.394,02
1.840,69
1.840,69
2.222,15
2.285,73
1.629,86
1.541,00
1.843,68
1.871,87
1.541,00
3.068,52
2.625,51
2.848,32
2.206,01
4.705,46
4.702,95
2.969,66
2.354,54
4.534,82
1.808,21
1.753,63
2.259,67

SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SRS PRODUGCAO DE REFEICOES
SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SRS PRODUGAO DE REFEICOES
SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SRS PRODUGCAO DE REFEICOES
SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SRS PRODUGAO DE REFEICOES
SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SRS PRODUGCAO DE REFEICOES
SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SRS PRODUGCAO DE REFEICOES
SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SRS PRODUGCAO DE REFEICOES
SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SRS PRODUGAO DE REFEICOES
SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SRS PRODUGAO DE REFEICOES
SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SRS PRODUGAO DE REFEICOES
SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SRS PRODUGAO DE REFEICOES
SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SRS PRODUGCAO DE REFEICOES
SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SRS PRODUGCAO DE REFEICOES
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TRANSPARENCIA

PERIODO: 09 /2018

CRAISA CIA. REGIONAL DE ABASTECIMENTO INTEGRADO DE SANTO ANDRE

FUNCAO REGISTRO SALARIO PROVENTOS SECAO
COZINHEIRO | 00001280 1.754,83 2.584,23 SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
COZINHEIRO | 00002499 1.698,21 1.638,39 SRS PRODUGCAO DE REFEICOES
COZINHEIRO | 00143740 1.754,83 2.969,95 SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
COZINHEIRO | 00002503 1.698,21 1.810,05 SRS PRODUGCAO DE REFEICOES
COZINHEIRO | 00002529 1.698,21 1.739,54 SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
COZINHEIRO | 00002510 1.698,21 1.808,21 SRS PRODUGCAO DE REFEICOES
COZINHEIRO | 00002530 1.698,21 2.928,29 SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
COZINHEIRO | 00002505 1.698,21 2.136,46 SRS PRODUGCAO DE REFEICOES
COZINHEIRO Il 00001547 1.969,34 2.522,44 SRS PRODUGAO DE REFEIGOES

ENCARREGADO | 00001335 1.754,83 5.421,09 SRS PRODUGAO DE REFEICOES
ENCARREGADO Il 00138460 1.969,34 8.093,01 SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
ENCARREGADO I 00001127 1.754,83 7.135,18 SRS PRODUGCAO DE REFEICOES
ENCARREGADO Il 00001219 1.754,83 6.532,07 SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
LIDER DE SERVICOS | 00001096 1.754,83 5.185,65 SRS PRODUGCAO DE REFEICOES
LIDER DE SERVICOS Il 00001780 1.412,81 3.246,63 SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
LIDER DE SERVICOS I 00000440 1.754,83 4.349,73 SRS PRODUGCAO DE REFEICOES
LIDER DE SERVICOS Il 00001252 1.754,83 3.726,02 SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
LIDER DE SERVICOS I 00000242 1.412,81 4.323,18 SRS PRODUGCAO DE REFEICOES
NUTRICIONISTA 00000421 3.909,29 7.315,10 SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
PEDREIRO 00000663 1.969,34 3.142,78 SRS PRODUGAO DE REFEICOES
SERVENTE GERAL 00000921 1.412,81 2.442,17 SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SERVENTE GERAL 00002531 1.412,81 1.522,81 SRS PRODUGAO DE REFEICOES
SERVENTE GERAL 00000971 1.412,81 2.222,15 SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SERVENTE GERAL 00002614 1.412,81 675,12 SRS PRODUGAO DE REFEICOES
SERVENTE GERAL 00000974 1.412,81 2.222,15 SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SERVENTE GERAL 00002591 1.412,81 1.934,88 SRS PRODUGAO DE REFEICOES
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CRAISA CIA. REGIONAL DE ABASTECIMENTO INTEGRADO DE SANTO ANDRE

TRANSPARENCIA

PERIODO: 09 /2018

FUNCAO

REGISTRO SALARIO PROVENTOS

SECAO

SERVENTE GERAL
SERVENTE GERAL
SERVENTE GERAL
SERVENTE GERAL
SERVENTE GERAL
SERVENTE GERAL
SERVENTE GERAL
SERVENTE GERAL
SERVENTE GERAL
SERVENTE GERAL
SERVENTE GERAL
SERVENTE GERAL
SERVENTE GERAL
SERVENTE GERAL
SERVENTE GERAL
SERVENTE GERAL
SERVENTE GERAL
SERVENTE GERAL
SERVENTE GERAL
ACOUGUEIRO

AJUDANTE DE COZINHA
AJUDANTE DE COZINHA
AJUDANTE DE COZINHA
AJUDANTE DE COZINHA
AJUDANTE DE COZINHA

AJUDANTE GERAL

00001168
00000975
00002540
00002532
00002518
00002536
00002513
00002512
00001561
00002537
00002519
00001207
00002543
00001103
00002565
00002608
00001690
00002545
00002534
00000401
00001192
00000471
00139459
00001608
00000700
00002523

1.412,81
1.412,81
1.412,81
1.412,81
1.412,81
1.412,81
1.412,81
1.412,81
1.412,81
1.412,81
1.412,81
1.412,81
1.412,81
1.412,81
1.412,81
1.412,81
1.412,81
1.412,81
1.412,81
1.969,34
1.412,81
1.412,81
1.412,81
1.412,81
1.412,81

954,00

2.031,42
2.095,00
2.503,80
1.737,55
1.522,81
1.522,81
2.229,22
1.522,81
1.863,79
1.558,01
1.522,81
3.263,10
2.497,65
3.373,60
1.522,81
1.998,20
2.948,32
1.004,78
2.229,22

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SRS PRODUGAO DE REFEICOES
SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SRS PRODUGAO DE REFEICOES
SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SRS PRODUGAO DE REFEICOES
SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SRS PRODUGAO DE REFEICOES
SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SRS PRODUGAO DE REFEICOES
SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SRS PRODUGAO DE REFEICOES
SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SRS PRODUGAO DE REFEICOES
SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SRS PRODUGAO DE REFEICOES
SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SRS PRODUGAO DE REFEICOES
SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SRS PRODUGCAO DE REFEICOES
SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SRS PRODUGAO DE REFEICOES
SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SRS PRODUGCAO DE REFEICOES
SRS PRODUGAO DE REFEIGOES
SRS PRODUGCAO DE REFEICOES



0000060066 CRAISA CIA. REGIONAL DE ABASTECIMENTO INTEGRADO DE SANTO ANDRE
I X AN XN N
= TRANSPARENCIA
CRAISA |
PERIODO: 09 /2018
FUNCAO REGISTRO SALARIO PROVENTOS SEQAO
COZINHEIRO | 00000035 1.754,83 0,00 SRS PRODUQAO DE REFEICOES
COZINHEIRO | 00000803 1.754,83 0,00 SRS PRODU(;AO DE REFEIQOES
COZINHEIRO | 00000908 1.754,83 0,00 SRS PRODUQAO DE REFEICOES
COZINHEIRO I 00000781 1.969,34 0,00 SRS PRODU(;AO DE REFEICOES
SERVENTE GERAL 00000790 1.412,81 0,00 SRS PRODU(}AO DE REFEICOES
SERVENTE GERAL 00000954 1.412,81 0,00 SRS PRODUQAO DE REFEICOES
SERVENTE GERAL 00001173 1.412,81 0,00 SRS PRODU(}AO DE REFEICOES




